2

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2021 года                                                                           № 52/122
г. Ставрополь

Об исключении зарегистрированных кандидатов из списков кандидатов,
допущенных к распределению депутатских мандатов
[bookmark: e0_6_]
В соответствии с пунктом 7 статьи 70 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и постановления территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя от 27 сентября 2021 года № 50/118 «О регистрации депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва» избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить зарегистрированных кандидатов из списков кандидатов, допущенных к распределению депутатских мандатов:

1.1 из списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением – Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае:
Агаларова Казбека Райзудиновича,
Ворожко Романа Александровича,
Жердева Сергея Сергеевича,
Зимина Алексея Эдуардовича,
Колягина Георгия Семеновича,
Костровскую Марину Владимировну,
Нуралиева Тимура Азизовича;

1.2. из списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением – Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:
Куриленко Александра Ивановича;
[bookmark: _GoBack]
1.3. из списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением – СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОСССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:
Чершембеева Тамерлана Маратовича;
1.4. из списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением – Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае:
Щипачева Николая Владимировича.

	2. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: e0_16_]

Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь                                                           			Е.С. Морозова